АДМИНИСТРАЦИЯ  ЧУМАКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.03.2022 г. № 32
с.Чумаково

О внесении изменений   в постановление администрации Чумаковского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области от 25.12.2020 №104 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение первичных мер  пожарной безопасности на территории  в Чумаковского сельсовета 2021-2023 годы»

На  основании экспертного заключения  Министерства юстиции
Новосибирской области от 29.03.2021 года  №1244-02-02-03/9 администрация  Чумаковского сельсовета  Куйбышевского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Привести в соответствие  постановление администрации
Чумаковского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области от 25.12.2020 №104 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение первичных мер  пожарной безопасности на территории  в Чумаковского сельсовета 2021-2023 годы» с требованиями  юридико-техническогго оформления.
2. Опубликовать актуальную редакцию постановления администрации
Чумаковского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области от 25.12.2020 №104 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение первичных мер  пожарной безопасности на территории  в Чумаковского сельсовета 2021-2023 годы» в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Чумаковского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области «Вестник»  и на официальном сайте  в сети Интернет.

Глава Чумаковского сельсовета
Куйбышевского района
Новосибирской области                                                      А.В.Банников